
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/10/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)
Afrekening 7 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

  1 0001
    51.0

     7.84     56.93    146.33      0.00      0.00     97.02    113.02      0.00     29.99      0.00    451.13
     0.00      0.00    451.13

  2 0002
    80.0

    12.30     89.29    146.33      0.00      0.00     77.00    177.28      0.00     47.04      0.00    549.24
     0.00      0.00    549.24

  3 0003
    80.0

    12.30     89.29    146.33      0.00      0.00    126.70    177.28      0.00     47.04   -790.00   -191.06
     0.00      0.00   -191.06

  4 0101
    45.0

     6.92     50.23    146.33     60.39      0.00     67.34     99.72      0.00     26.46      0.00    457.39
     0.00      0.00    457.39

  5 0102
    79.0

    12.15     88.18    146.33    106.02      0.00    131.53    175.06      0.00     46.46   -156.00    549.73
     0.00      0.00    549.73

  6 0103
    57.0

     8.77     63.62    146.33     76.50      0.00    150.85    126.31      0.00     33.52      0.00    605.90
     0.00      0.00    605.90

  7 0104
    84.0

    12.92     93.76    146.33    112.73      0.00    248.08    186.14      0.00     49.40      0.00    849.36
  -212.12      0.00    637.24

  8 0201
    45.0

     6.92     50.23    146.33     60.39      0.00     65.94     99.72      0.00     26.46      0.00    455.99
     0.00      0.00    455.99

  9 0202
   101.0

    15.53    112.73    146.33    135.54      0.00      0.14    223.81      0.00     59.39      0.00    693.47
     0.00      0.00    693.47

 10 0203
    55.0

     8.46     61.39    146.33     73.81      0.00    187.11    121.88      0.00     32.34      0.00    631.32
     0.00      0.00    631.32

 11 0204
    55.0

     8.46     61.39    146.33     73.81      0.00    264.46    121.88      0.00     32.34      0.00    708.67
     0.00      0.00    708.67

 12 0205
   103.0

    15.84    114.96    146.33    138.23      0.00     13.16    228.24      0.00     60.57      0.00    717.33
   -79.55      0.00    637.78

 13 0206
    45.0

     6.92     50.23    146.33     60.39      0.00    169.89     99.72      0.00     26.46      0.00    559.94
     0.00      0.00    559.94

 14 gar 1
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     13.04
     0.00      0.00     13.04

 15 gar 2
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      2.94      0.00      0.00     15.98
     0.00      0.00     15.98

 16 gar 3
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.24      0.00      0.00     13.28
     0.00      0.00     13.28

 17 gar 4
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     13.04
     0.00      0.00     13.04

 18 gar 5
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     13.04
     0.00      0.00     13.04

 19 gar 6
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.30      0.00      0.00     13.34
     0.00      0.00     13.34

 20 gar 7
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     13.04
     0.00      0.00     13.04

 21 gar 8
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.00      0.00    -80.00    -66.96
     0.00      0.00    -66.96

 22 gar 9
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.09      0.00      0.00     13.13
     0.00      0.00     13.13

 23 gar 10
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00     12.42      0.00      0.00     25.46
    26.40      0.00     51.86

 24 gar 11
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.09      0.00      0.00     13.13
     0.00      0.00     13.13

 25 gar 12
    10.0

     1.54      0.00      0.00      0.00     11.50      0.00      0.00      0.96      0.00      0.00     14.00
     0.00      0.00     14.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    153.81    982.23   1902.29    897.81    138.00   1599.22   1950.06     17.04    517.47  -1026.00   7131.93
     0.00      0.00   6866.66

te verdelen bedrag    153.71    982.16   1902.20    897.76    138.00   5073.29      0.00    534.48      0.00  -1026.00   8655.60
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.07      0.09      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.03      0.00      0.34
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00 -1524.01     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/10/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)
Afrekening 7 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eigendommen volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/880
S  3 alle appartementen volgens aantal #/13
S  4 appartementen verdiepingen volgens aandelen #/669
S  5 alle garages volgens aantal #/12
S  6 verwarming volgens teller
     1 calorimeters  31/08/2019-31/08/2020       eenheidsprijs = 0.07 - vaste vergoeding = 0.00
     2 restwarmte
S  7 electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  31/08/2019-31/08/2020       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  8 privatieve kosten & opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 7 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  58031/08/2020 600000 private kost toezicht mrt-aug '20     156.00 S 8 - P 5
  57831/08/2020 600000 private kost werkingfonds      80.00 S 8 - P 21
  57731/08/2020 600000 private kost werkingfonds     790.00 S 8 - P 3
  47702/03/2020 601001 verzekering brand AG: Bonus Modulis geen schade gevallen     142.29 S 1
  48614/03/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot      89.08 S 7
  51914/04/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot      89.08 S 7
  53413/05/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot      89.08 S 7
  54613/06/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot      89.08 S 7
  55414/07/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot      89.08 S 7
  56813/08/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot      89.08 S 7
  57931/08/2020 602001 electriciteit koer garage 1/3/20-31/8/20      30.00 S 5
  50231/03/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna: 03/20     136.73 S 2
  53230/04/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 04/20     136.73 S 2
  55002/07/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 06/20     136.73 S 2
  56031/05/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 05/20     136.73 S 2
  56131/07/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 07/20     136.73 S 2
  57631/08/2020 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 08/20     136.73 S 2
  48004/03/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift: 01/03/20 - 28/02/21     810.64 S 4
  55201/07/2020 604003 lift - telefoon simkaart      87.12 S 4
  48825/03/2020 605000 syndicus loon apt 03/20     221.00 S 3
  52125/04/2020 605000 syndicus loon apt 04/20     221.00 S 3
  53625/05/2020 605000 syndicus loon apt 05/20     221.00 S 3
  54225/06/2020 605000 syndicus loon apt 06/20     221.00 S 3
  55625/07/2020 605000 syndicus loon apt 07/20     221.00 S 3
  57125/08/2020 605000 syndicus loon apt 08/20     221.00 S 3
  48825/03/2020 605001 syndicus loon garages 03/20      18.00 S 5
  52125/04/2020 605001 syndicus loon garages 04/20      18.00 S 5
  53625/05/2020 605001 syndicus loon garages 05/20      18.00 S 5
  54225/06/2020 605001 syndicus loon garages 06/20      18.00 S 5
  55625/07/2020 605001 syndicus loon garages 07/20      18.00 S 5
  57125/08/2020 605001 syndicus loon garages 08/20      18.00 S 5
  49025/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      13.00 S 3
  52325/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      13.00 S 3
  53825/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      13.00 S 3
  54425/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      13.00 S 3
  55825/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      13.00 S 3
  57025/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      13.00 S 3
  58031/08/2020 605005 gebouwtoezicht Hendrik Claeys mrt '20 - aug '20     156.00 S 1
  54029/05/2020 606001 water Watergroep: tussentijdse factuur      80.89 S 2
  57417/08/2020 606001 water De watergroep, voorschot      80.89 S 2
  48614/03/2020 607002 gas Engie, voorschot     270.48 S 6
  51914/04/2020 607002 gas Engie, voorschot     270.48 S 6
  53413/05/2020 607002 gas Engie, voorschot     270.48 S 6
  54613/06/2020 607002 gas Engie, voorschot     270.48 S 6
  55414/07/2020 607002 gas Engie, voorschot     270.48 S 6
  56813/08/2020 607002 gas Engie, voorschot     270.48 S 6
  56610/08/2020 610000 gemene delen - intern Provoost, 2 cilinders     498.20 S 3
  54819/06/2020 615000 rioleringen Lefevre, plaatsen inox net in goot     121.00 S 1
  56408/08/2020 620000 diverse kosten onkruidverdelger      19.00 S 1
  58131/08/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    3450.41 S 6
  58131/08/2020 700000 afrekening A 7    8655.60 S 16

totalen 9823.89 9823.89

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen #/1.000    153.71 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/880    982.16 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/13    1902.20 S 3
                    S 4  appartementen verdiepingen volgens     897.76 S 4
                    S 5  alle garages volgens aantal #/12     138.00 S 5
                    S 6  verwarming volgens teller    5073.29 S 6
                    S 7  electriciteit     534.48 S 7
                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten    1026.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening    8655.60

totalen 9681.60 9681.60

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1026.00
601001 verzekering brand assurance incendie     142.29
602000 electriciteit électricité     534.48
602001 electriciteit koer garage electricité cour garages      30.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 7 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

603000 reiniging nettoyage     820.38
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     810.64
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
605000 syndicus loon apt syndic apt    1326.00
605001 syndicus loon garages rénumération syndic gar     108.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration      78.00
605005 gebouwtoezicht supervision bâtiment     156.00
606001 water eau     161.78
607002 gas gaz    1622.88
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     498.20
615000 rioleringen égouts     121.00
620000 diverse kosten frais divers      19.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    3450.41
700000 afrekening décompte    8655.60

totalen 9823.89 9823.89

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7994.00100000 werkingfonds
De Ruytter p3     790.00  57731/08/2020
Bousery     822.00  51417/04/2020
Ingelbrecht - Vanranst     974.00  48323/05/2020
De Ruytter p21      80.00  57831/08/2020
Bousery      80.00  51317/04/2020
Ingelbrecht - Vanranst      80.00  48223/05/2020
nieuw saldo    9080.00

vorig saldo       1.16102000 afrondingen
A 7       0.34  58131/08/2020
nieuw saldo       1.50

vorig saldo      71.19193000 exploitatie C.V.
A 7    1524.01  58131/08/2020
nieuw saldo    1452.82
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME RODERICK
Afrekening 7 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2020/007 saldo vorige periode    2098.27
  47802/03/2020 2020/008 verzekering brand          ref 477     142.29    2240.56
  47905/03/2020 2020/009 reiniging                  ref 462     136.73    2103.83
  48116/03/2020 2020/010 lift onderhoudscontract    ref 480     810.64    1293.19
  48423/03/2020 2020/011 uw betaling werkingfonds                P 12     974.00    2267.19
  48523/03/2020 2020/011 uw betaling werkingfonds                P 24      80.00    2347.19
  48724/03/2020 2020/012 Engie, voorschot           ref 486     359.56    1987.63
  48925/03/2020 2020/013 Syndicus - loon            ref 488     239.00    1748.63
  49125/03/2020 2020/013 syndicus - administratie   ref 490      13.00    1735.63
  49231/03/2020 2020/014 onze betaling overdracht A 6            P 7     281.83    1453.80
  49331/03/2020 2020/014 onze betaling overdracht A 6            P 22      72.38    1381.42
  49431/03/2020 2020/014 onze betaling overdracht A 6            P 12     516.08     865.34
  49531/03/2020 2020/014 onze betaling overdracht A 6            P 24      72.78     792.56
  49603/04/2020 2020/015 uw betaling A 6                         P 22      18.78     811.34
  49704/04/2020 2020/016 uw betaling A 6                         P 6     256.53    1067.87
  49806/04/2020 2020/017 uw betaling A 6                         P 19      26.40    1094.27
  49906/04/2020 2020/017 uw betaling A 6                         P 5     158.81    1253.08
  50006/04/2020 2020/017 uw betaling A 6                         P 1     240.65    1493.73
  50106/04/2020 2020/017 uw betaling A 6                         P 17      26.40    1520.13
  50306/04/2020 2020/017 reiniging                  ref 502     136.73    1383.40
  50407/04/2020 2020/018 uw betaling A 6                         P 8     224.75    1608.15
  50513/04/2020 2020/019 uw betaling A 6                         P 11     251.24    1859.39
  50613/04/2020 2020/019 uw betaling A 6                         P 25      26.40    1885.79
  50713/04/2020 2020/019 uw betaling A 6                         P 3     317.45    2203.24
  50813/04/2020 2020/019 uw betaling A 6                         P 9     373.07    2576.31
  50913/04/2020 2020/019 uw betaling A 6                         P 18      26.40    2602.71
  51013/04/2020 2020/019 uw betaling A 6                         P 20      26.40    2629.11
  51113/04/2020 2020/019 uw betaling A 6                         P 21      26.40    2655.51
  51517/04/2020 2020/020 uw betaling werkingfonds                P 7     822.00    3477.51
  51617/04/2020 2020/020 uw betaling werkingfonds                P 22      80.00    3557.51
  51720/04/2020 2020/021 uw betaling A 6                         P 24      19.18    3576.69
  51821/04/2020 2020/022 uw betaling A 6                         P 4     224.75    3801.44
  52023/04/2020 2020/023 Engie, voorschot           ref 519     359.56    3441.88
  52225/04/2020 2020/024 Syndicus - loon            ref 521     239.00    3202.88
  52425/04/2020 2020/024 syndicus - administratie   ref 523      13.00    3189.88
  52829/04/2020 2020/025 uw betaling A 6                         P 15      26.40    3216.28
  52929/04/2020 2020/025 uw betaling A 6                         P 14      26.40    3242.68
  53029/04/2020 2020/025 uw betaling A 6                         P 16      26.40    3269.08
  52630/04/2020 2020/026 uw betaling A 6                         P 13     224.75    3493.83
  52730/04/2020 2020/026 uw betaling A 6                         P 2     317.45    3811.28
  53104/05/2020 2020/027 uw betaling A 6                         P 10     997.73    4809.01
  53307/05/2020 2020/028 reiniging                  ref 532     136.73    4672.28
  53523/05/2020 2020/029 Syndicus - loon            ref 534     359.56    4312.72
  53725/05/2020 2020/030 Syndicus - loon            ref 536     239.00    4073.72
  53925/05/2020 2020/030 syndicus - administratie   ref 538      13.00    4060.72
  54104/06/2020 2020/031 water                      ref 540      80.89    3979.83
  54325/06/2020 2020/032 syndicus - loon 06/20      ref 542     239.00    3740.83
  54525/06/2020 2020/032 syndicus - administratie   ref 544      13.00    3727.83
  54726/06/2020 2020/033 Engie, voorschot           ref 546     359.56    3368.27
  54926/06/2020 2020/033 rioleringen                ref 548     121.00    3247.27
  55102/07/2020 2020/034 reiniging                  ref 550     136.73    3110.54
  55307/07/2020 2020/035 lift - telefoon            ref 552      87.12    3023.42
  55523/07/2020 2020/036 Engie, voorschot           ref 554     359.56    2663.86
  55725/07/2020 2020/037 syndicus - loon            ref 556     239.00    2424.86
  55925/07/2020 2020/037 syndicus - administratie   ref 558      13.00    2411.86
  56204/08/2020 2020/038 reiniging                  ref 560     136.73    2275.13
  56304/08/2020 2020/038 reiniging                  ref 561     136.73    2138.40
  56510/08/2020 2020/039 diverse kosten             ref 564      19.00    2119.40
  56717/08/2020 2020/040 gemene delen - intern      ref 566     498.20    1621.20
  56921/08/2020 2020/041 Engie, voorschot           ref 568     359.56    1261.64
  57225/08/2020 2020/042 syndicus - administratie   ref 570      13.00    1248.64
  57325/08/2020 2020/042 syndicus - loon            ref 571     239.00    1009.64
  57528/08/2020 2020/043 water                      ref 574      80.89     928.75

totalen 5961.03 7130.55

  5/17A 7



activa passiva31/08/2020

Balans

VME RODERICK
Afrekening 7 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

193000 exploitatie C.V. 1452.82 100000 werkingfonds 9080.00
400000 eigenaars 6866.66 102000 afrondingen 1.50
501000 zichtrekening 928.75 302000 wachtrekening 3 30.00
* afgerekende kosten 440000 leveranciers 136.73

451000 R/C bouwheer

9248.23 9248.23

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME RODERICK
Afrekening 7 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
